

EC. 7/2014

Žadam Vás o poskytnutí - zaslání el. poštou následujících informací:

1. Konečná verze kompletního územního plánu obce Vendryně která bude předložena ke schválení na zasedání zastupitelstva obce Vendryně. — *NA ÚŘEDNÍ DESCE*
2. Všechny smlouvy včetně dodatku ke smlouvám které byly uzavřeny mezi obcí Vendryně a urbanistickým střediskem Ostrava v souvislosti s vypracováním nového územního plánu obce Vendryně.
3. Smlouvu včetně všech dodatku které byly uzavřeny mezi obcí Vendryně a ing Martinou Miklendovou v souvislosti s vypracováním nového územního plánu obce Vendryně.
4. Všechny materiály které budou projednávány na plánovaném zasedání zastupitelství obce Vendryně 26.9.2014, které zároveň byly zaslány zastupitelům obce Vendryně před zasedáním.

Děkuji

Zbyněk Zahradník
 Palůčanská 525/11
 031 01 Ústřední Mikuláš

Emulem - 50 - E

OBECNÍ ÚŘAD Vendryně	
Došlo: 18-09-2014	Zprac.
Č.j. 1659	Ukl. zn.
Příloha:	50-4

18. 9. 2014

EC. 7/2014

DORUČENÍ: e-mailem
VYPRAVENO DNE: 17.10.2014



OBEC VENDRYNĚ

Obecní úřad
739 94 Vendryně 500

Vážený pan

Zbyněk Zahradník
Paiůčanská 525/11
031 01 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ
SLOVENSKO

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: NAŠE ZNAČKA: VYŘIZUJE/LINKA: MÍSTO ODESLÁNÍ (DATUM):
OÚV/1659/2014/58.4Mat. Eva Matušková / 558 554 111 Vendryně 17.10.2014

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Zahradníku,

v příloze zasílám informace, které jste požadoval:

1. Konečná verze kompletního územního plánu obce Vendryně – Oznámení vydání územního plánu Vendryně formou opatření obecné povahy bude v nejbližších dnech zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu.
2. Smlouvy, včetně dodatků mezi Obcí Vendryně a Urbanistickým střediskem Ostrava.
3. Smlouvy, včetně dodatků mezi Obcí Vendryně a Ing. Martinou Miklendovou.
4. Všechny materiály, které budou projednávány na zasedání ZO č. 26 dne 26.09.2014 – v tomto případě Vám zasílám Usnesení a Zápis Zastupitelstva obce Vendryně č. 26, jak jste požadoval již dříve ve své žádosti.

S pozdravem

„OTISK RAZÍTKA“

Ing. Rudolf Bilko
starosta obce Vendryně

ZA SPRÁVNOST VYHOTOVENÍ:
Eva Matušková
Referentka evidence obyvatel a sekretariátu

Příloha: dle textu

TEL.:
+420 558 554 111

FAX:
420 558 554 112

E-MAIL:
obec@vendryne.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČS a.s. 1682038309/0800

IČO:
63026112

DIČ:
CZ63026112